



## Öcalan'la ilgili derin bilgilere sahipti



**Sakine Cansız, PKK'nın kurucu kadrosundan olup, erken dönemde Öcalan'la ters düşen isimlerdendi. Öcalan bu duruma 'Sakine Komposu' adını vermişti.**

"1958 Tunceli" nüfusuna kayıtlı olan Cansız, uzun zamandır, Avrupa'da yaşıyordu.

Fidan Doğan ise şu an Avrupa'da bulunan kapatılan Halkın Emek Partisi Van eski Milletvekili (HEP) Remzi Kartal'ın yardımcılığını ve asistanlığını yapıyordu.

Gece 01.00 sularında gerçekleşen cinayetdeki sır perdesi varlığını devam ettirirken, olayın önümüzdeki günlerde aydınlanması bekleniyor.

İmralı sürecinin başladığı günlerde Abdullah Öcalan'la ilgili derin bilgilere sahip olan Cansız'ın katledilmesinin örgüt içinde tartışmaları artıracığı ifade ediliyor.

### ÖNCEKİ İNFAZLAR

Örgüt içinde daha önce de Çetin Güngör, Mehmet Şener, Kani Yılmaz ve Hikmet Fidan infazları gerçekleşmişti.

Mehmet Şener, örgütten ayrılıp PKK Vejin'i kurmak istemiş ancak uzun takipten sonra Kamışlı'da PKK tarafından öldürülmüştü.

Selim Çürükkaya, Şükrü Bulmuş, Selahattin Çelik de daha önce PKK'yla anlaşmazlığa düşüp örgütten ayrılmışlardı.

PKK'nın Avrupa kanadının uzun zamandır yabancı istihbarat örgütleriyle yakın temas içinde olduğu bilinirken sürecin nereye varacağı şimdilik kestirilemiyor.

### BOLŞEVİK DEVRİMİ ÖNCESİ OHRANKA CİNAYETLERİ

Paris'te yaşanan olay akıllara Rusya'da devrim öncesi Polis Teşkilatı Ohranka içinde gerçekleşen cinayetleri getirdi.

Ohranka ajanları Malinovski ve Zubatov, istihbaratçılıkta çığır açan uygulamalara imza atmışlardı.

Zubatov, devrimci hareketi engellemenin sadece baskı ve polisiye tedbirlerle önlenemeyeceğini öne sürerken devrimci muhalefeti kontrol altında tutacak güdümlü sendikalar kurulması fikrini ortaya attı.

Bu isimler kadar önemli olan bir diğer isim ise Yevno Azef'ti. Yahudi kökenli Rus ajan Azef, üstün yeteneklerinden dolayı Zubatov tarafından Ohranka'ya kazandırılmıştı.

Yevno Azef, 1903'te Rusya Sosyalist Devrimci Parti'nin silahlı kanat sorumlusu Grigory Gershun'ün suikastle öldürülmesini sağlayıp kendi adamları buraya soktu.

Tedhiş eylemlerini hızlandırmak ve istikrarsızlığı yükseltmek için 1904'te İç İşleri Bakanı Vasileviç Plevhe ve 1905'te Dük Sergei Aleksandroviç ve Petersburg Valisi'nin öldürülmesini organize etti.

Azef, hem parti merkez komite üyesi olarak devrimci planlar yapıyor hem de Ohranka ajani olarak çalışıyordu.



## SALDIRI TERS KÖŞEDEN GELDİ



### PKK'NIN KURUCULARINDANDI SAKİNE CANSIZ KİMDİR?

Sara kod adlı Sakine Cansız PKK'nın kuruluş çalışmasında bulundu. Tuncelili olan Cansız daha sonra grubun kuruluş çalışmalarına katıldı. Elazığ ve Bingöl'de çalışmalarını sürdürdü. 1978 yılında Diyarbakır'ın Lice ilçesine bağlı Fis köyünde PKK'yı kuran isimler arasında bulunan Cansız, 12 Eylül askeri darbesiyle gözaltına alındı ve Diyarbakır E Tipi Cezaevi'nde yattı. Dünyanın en kötü 10 cezaevi arasında sayılan Diyarbakır Cezaevi'nde tutuklu olan Cansız, 1980'li yıllarda ilk siyasi savunma yapan kadın PKK'lı oldu. Cezaevindeki direnişi nedeniyle PKK içerisinde efsane haline geldi. 1990'lı yıllarda tahliye olduktan sonra Bekaa Vadisi'ne gitti. Uzun süre Osman Öcalan'ın liderliğindeki Zeli Kampı'nda kalan Cansız, kadın örgütlenmesini yürüttü. Ancak 1992 yılında PKK'nın cephe savaşı vermesi ve 500 militanını kaybetmesinin ardından, Osman Öcalan örgüt tarafından sorgulanarak etkisizleştirilirken, Cansız Murat Karayılan tarafından Almanya temsilcisi olarak atandı. Almanya'dan sonra ise Fransa'da örgütsel çalışmalara devam etti.

Abdullah Öcalan 1999 yakalandığında Soruşturma Komisyonu'na verdiği ifadede Fransa'da öldürülen Sakine Cansız hakkında şöyle demişti:

"Kadın örgütlenmesini erkek feodalizminden kurtarmak, güçlü bir kadın yaratmak istediğim için oluştururdum. Bol bol tartışmalarını istedim. Sara Kod adlı Sakine Polat (Cansız) da hatırladığım isimler arasındadır. Görevden alınan Sakine şu anda Avrupa'dadır. Fransa tarafından kendisine pasaport verilmiştir. Kapalıdır. Duygu ve düşüncelerinde partiye bağlıdır." (Faruk BALIKÇI)

### FİDAN DOĞAN KİMDİR?

Öldürülen kadınlardan Fidan Doğan KNK (Kürdistan Ulusal Kongresi) Paris temsilcisiydi.



## DERİN DEVLET Mİ İÇ HESAPLAŞMA MI